

PODRĘCZNIKI ROK SZKOLNY 2023/2024
KLASA IA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	AUTOR
JĘZYK POLSKI	Ponad słowami 1 cz 1 i 2, Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd. Nowa Era	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska,
HISTORIA Zakres podstawowy	Historia. Ślady czasu 1. Poziom podstawowy i rozszerzony. Starożytność i średniowiecze. Poziom podstawowy: bez kart pracy i bez ćwiczeń Wyd. GWO.	
WOS Zakres podstawowy	BEZ PODRĘCZNIKA I BEZ KART	
MATEMATYKA Zakres podstawowy	MATeMAtyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wyd. NOWA ERA	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
FIZYKA Zakres podstawowy	Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy Wyd. NOWA ERA	Marcin Braun, Weronika Śliwa
CHEMIA Zakres podstawowy	To jest chemia 1 .Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Chemia ogólna i nieorganiczna. Zakres podstawowy Wyd. NOWA ERA	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod
BIOLOGIA Zakres podstawowy	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Wyd. NOWA ERA	Anna Helmin, Jolanta Holeczek
	Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Wyd. NOWA ERA	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobylecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel
GEOGRAFIA Zakres podstawowy	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Wyd. NOWA ERA	Roman Malarz, Marek Więckowski
	Oblicza geografii 1. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Wyd. NOWA ERA	Katarzyna Maciążek
INFORMATYKA Zakres podstawowy	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Wyd. NOWA ERA	Janusz Mazur, Paweł Perekietka. Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum Wyd. NOWA ERA rok wydania 2022	Jarosław Słoma
PLASTYKA lub MUZYKA	Spotkania ze Sztuką Podręcznik do plastyki:. Wyd. Nowa Era. Muzyka bez podręcznika	Natalia Mroziak Marta Ipczyńska
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	Historia i terażniejszość część 1 i 2. WSiP.	
Podręczniki do języków obcych zamawiają nauczyciele we wrześniu po podziale uczniów na poziomy zaawansowania.		

*PODRĘCZNIKI DO PRZEDMIOTÓW REALIZOWANYCH W ZAKRESIE ROZSZERZONYM (uczeń kupuje podręczniki tylko do wybranych przez siebie 2 przedmiotów.) Podręcznik w zakresie rozszerzonym zawiera treści z podręcznika z zakresu podstawowego.

CHEMIA Zakres rozszerzony	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Wyd. NOWA ERA	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska
FIZYKA Zakres rozszerzony	Zrozumieć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony Wyd. NOWA ERA	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz
BIOLOGIA Zakres rozszerzony	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Wyd. NOWA ERA	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski
	Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc
GEOGRAFIA Zakres rozszerzony	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh
	Oblicza geografii 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Dorota Burczyk, Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Sebastian Ropel, Józef Soja
HISTORIA Zakres rozszerzony	Historia Ślady czasu 1. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Starożytność i średniowiecze. Wyd. GWO Zrozumieć przeszłość. Maturalne Karty Pracy 1. Zakres rozszerzony. Wyd. Nowa Era	Ł. Kepski
WOS Zakres rozszerzony	BEZ PODRĘCZNIKA I BEZ KART	
INFORMATYKA Zakres rozszerzony	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony Wyd. NOWA ERA	Janusz Mazur, Paweł Perekietka. Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki
MATEMATYKA Zakres rozszerzony	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wyd. NOWA ERA	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
	MATeMATyka 1 Maturalne karty pracy. Zakres podstawowy i rozszerzony Wyd. NOWA ERA	Dorota Ponczek, Karolina Wej